АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова.Ю

т. 8-(84677)-9-14-00, 9-11-51

шш_»ж

«Об утверждении графика проведения плановых проверок»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от

18.05.2009 года № 423 «Об отдельных вопросах осуществления опеки и

попечительствав отношении несовершеннолетнихграждан»:

1. Утвердить прилагаемый график проведения плановых проверок условий

жизни несовершеннолетних подопечных, проживающих в приемных семьях, а

также соблюдения приемными родителями прав и законных интересов

подопечных, обеспечения сохранности их имущества, выполнения приемными

родителями требований к осуществлению своих прав и исполнению своих

обязанностей.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы района по социальным вопросам Н.В. Новикову.

Глава муниципального района У/у',,// В.А. Махов

Хворостянский Самарской области

Климова

9-12-20

^ , Г1 V93hRf

:0H¥B00VUJ0D

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Главы

муниципального района

Хворостянский Самарской

области

№ от « 2013 г.

График

проведения плановых проверокусловии жизни несовершеннолетнихподопечных,

проживающихв приемныхсемьях, а также соблюденияприемнымиродителями прав и

законных интересов подопечных,обеспечениясохранностиих имущества,выполнения

приемнымиродителямитребований к осуществлениюсвоих прав и исполнениюсвоих

обязанностей.

Ф.И.О. подопечных

опекаемых

с. Хворостянка

(с 15.04.2013 по 19.04.2013)

1. Шилов Александр

2. Шилов Михаил

3. Аниспмова Кристина

4. Маркина Юлия

5. Шилова Полина

6. Грабоздина Альбина

7. Маврикова Надежда

8. Бирюкова Екатерина

9. Белкин Андрей

10. Бредихин Данил

11. Чайко Александр

12. Чайко Никита

с. Дубровка

(с 15.04.2013 по 19.04.2013)

1. Хасанзанов Рим

с. Чувичи

(с 15.04.2013 по 19.04.2013)

1.Татаринцев Владислав

2. Кузнецова Анастасия

3. Абунагимов Камиль

4. Ибраев Малик

Ф.И.О.опекуна

Япрыниева Галина Алексеевна

Япрынцева Галина Алексеевна

Рахмаева Самия Хайдяровна

Рахмаева Самия Хайдяровна

Иванпщева Марина Александровна

Красильникова Любовь Алексеевна

Гнидина Светлана Васильевна

Гришихина Елена Николаевна

Грызлова Любовь Анатольевна

Бредихина Елена Александровна

Ронжина Альбина Анатольевна

Ронжин Роман Станиславович

Сат\балиева Жамиля

Меркулова Елена Алексеевна

Меркулова Елена Алексеевна

Шаяхметова Айгане Адистулловна

Ергалиева Галина Кабишевна

Кто проводит проверку

Ведущий специалист МКУ

«Комитет по вопросам семьи,

материнства и детства

м.р. Хворостянский Самарской

области»

Климова Е.В.

Ведущий специалист МКУ

«Комитет по вопросам семьи.

материнства и детства

м.р. Хворостянский Самарской

области»

Климова Е.В.

с. Липовка

(с 15.04.2013 по 19.04.2013)

1. Тюрников Максим

2. Шарипов Дмитрий

3. Алферов Дмитрий

4. Пушкин Александр

5. Соцков Вячеслав

6. Драч Михаил

7. Самсонов Даниэль

8. СамсоновРоман

9. Букаев Сергей

с. Новая Гремячка

1. Некрасов Иван

Бигеева Наталья Владимировна

Бигеева Наталья Владимировна

Мурзалиева Калила Мухамедиаровна

Мурзалиева Калила Мухамедиаровна

Мурзалиева Галина Айтхалиевна

Мурзалиева Рауза Джурсиновна

Еркналиева Макпал Зайневна

Еркналиева Макпал Зайневна

Саткалиева Бактылы Сагингалиевна

Некрасова Марина Андреевна

Ведущий специалист МКУ

«Комитет по вопросам семьи,

материнства и детства

м.р. Хворостянский Самарской

области»

Климова Е.В.

с. М-Лебяжье

(15.04.2013 по 19.04.2013)

1. Бикетов Сергей

2. Бикетов Дмитрий

З.Скобельникова Валерия

4. Филатова София

5. Коренькова Юлия
6. Кореньков Евгений

Дубица Парасковия Николаевна

Дубина Парасковия Николаевна

Аюпова Супарна Сямнулловна

Таналеева Елена Михайловна

Ашихмина Светлана Александровна

Ашихмина Светлана Александровна

Ведущий специалист МКУ

«Комитета по вопросам семьи,

материнства и детства

м.р. Хворостянский Самарской

области»

Климова Е.В.

с. Елань

(с 22.04.2013 по 29.04.2013)

1. Бажанов Александр

2. Бажанова Ольга

с. Новокуровка

ст. Чагра

(с 22.04.2013 по 29.04.2013)

1. Сидоровнина Виктория

2. Сиднее Анатолий

Сенина Наталья Петровна

Сенина Наталья Петровна

Исмакова Татьяна Александровна

Серова Наталья Николаевна

Ведущий специалист МКУ

«Комитет по вопросам семьи.

материнства и детства

м.р. Хворостянский Самарской

области»

Климова Е.В.

п. Масленниково

(с 22.04.2013 по 29.04.2013)

ГЧинтамировАртём

2.ЧинтамироваАминат

3. Коробицына Алина

Литвинова Ольга Михайловна

Литвинова Ольга Михайловна

Зворыгина Наталья Ивановна

Ведущий специалист МКУ

«Комитет по вопросам семьи,

материнства и детства

м.р. Хворостянский Самарской

области»

Климова Е.В.

с. Студенцы

(с 29.04.2013 по 13.05.2013)

1. Полетаев Максим

2. Белов Александр

3. БесхмельнининМаксим

4. Бабаева Нина

5. Черников Данила

Манахова Ирина Александровна

Манахова Ирина Александровна

Олейникова Александра Григорьевна

Киндина Светлана Валерьевна

Бударина Наталья Ивановна

Ведущий сиениалис! МКУ

«Комитет но вопросам семьи.

материнства и детства

м.р. Хворостянский Самарской

области»

Климова Е.В.

с. Владимирова

с. Гремячка

(с 29.04.2013 по 13.05.2013)

1. Харьковский Павел

2. Кузоватов Алексей

3. Тонова Евгения

4. Игнатьев Максим

5. Засорнн Вячеслав

6. Федотов Андрей

7. Шевякова Светлана

с. Романовка

п. Иерусалим

(с 29.04.2013 по 3.05.2013)

2. Лесина Алена

3.Маринпн Владислав

4. Ромен Владислав

5. Дорофеев Даниил

6. Усачева Елизавета

с. Абашево

(с 13.05.2013 по 17.05.2013)

1. Гайдуков Евгений

2. Куроедова Мария

3. Горбачев Константин

4. Чечни Олег

5. Чечина Анастасия

6. Музуров Олег

7. Хвошевская Дарья

с.Новотулка

(с 13.05.2013 по 17.05.2013)

1. Гриниова Дарья

2. Сухачева Олеся

3. Дударева Анастасия

4. Воронин Андрей

5. Воронина Виктория

6. Сафронов Роман

7. Аникушина Анастасия

8. Колдова Мария

9. Щепетков Денис

10. Кочетков Кирилл

Оськина Светлана Николаевна

Чмыр Нина Ивановна

Пешкова Людмила Анатольевна

Кожурова Светлана Васильевна

Борисова Ирина Васильевна

Карпенко Ирина Валерьевна

Плутова Анна Леонидовна

3)бов Владимир Александрович

Зубов Владимир Александрович

Зубова Ирина Алексеевна

Димитрюк Татьяна Викторовна

Димитрюк Татьяна Викторовна

Бредихина Любовь Павловна

Готвнг Надежда Евгеньевна

Готвпг Надежда Евгеньевна

Лунина Ольга Райнгольдовна

Князева Надежда Евгеньевна

Ашпетоа Екатерина Васильевна

Клепикова Ирина Геннадьевна

Буянова Татьяна Васильевна

Куркова Лариса Геннадьевна

Пилюгина Валентина Александровна

Адоевская Татьяна Николаевна

Адоевская Татьяна Николаевна

Дмитриева Тамара Юрьевна

Грачева Лариса Васильевна

Пучкова Людмила Ильинична

Железникова Татьяна Алексеевна

Симонова Галина Алексеевна

Молчанова Надежда Владимировна

Ведущий специалист МКУ

«Комитет по вопросам семьи.

материнства и детства

м.р. Хворостянский Самарской

области»

Климова Е.В.

Ведущий специалист МКУ

«Комитет по вопросам семьи,

материнства и детства

м.р. Хворостянский Самарской

области»

Климова Е.В.

Ведущий специалист МКУ

«Комитет по вопросам семьи.

материнства и детства

м.р. Хворостянский Самарской

области»

Климова Е.В.

Ведущий специалист МКУ

«Комитет по вопросам семьи.

материнства и детства

м.р. Хворостянский Самарской

области»

Климова Е.В.